
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 123. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 13.12.2021

4731/123/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 123. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení darovací smlouvy s p. Stanislavem Pokorným na 2 obrazy
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na zplnomocnění pana Jaroslava Navrátila k jednání na valné hromadě Honebního
společenstva Ovčáry
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Ing. Radek Smutný
 Schválil: Ing. Radek Smutný

5.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a směrnice č. 24/2016 na oslovení společnosti
ALARM KFS s.r.o., IČ 26749106, na služby s názvem "Rozšíření software Milestone"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Viktor Prokeš

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - vydání parkovacích
karet P A,B

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

7. Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
Schválil: Michal Najbrt

8.

Návrh na schválení ceníku městské autobusové dopravy (včetně příloh 1-2)
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schválil: Michal Najbrt

9.

Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu
města Kolína v roce 2022

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na schválení přijetí dotace na pokrytí prvotních nákladů z rozpočtu Středočeského kraje a
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v
rámci řešení krizové situace

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke SoD "Realizace areálu Gymnázia Kolín - obnova parteru - 2.
etapa"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Milana Podnecká
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na zrušení usnesení č. 3064/82/RM/2020 a schválení zadávací dokumentace a vzorové
smlouvy o dílo v rámci akce "Přístaviště na Labi - II. fáze - opakované řízení"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na schválení výpovědi smlouvy o dílo a pověření I. místostarostky k jejímu podpisu
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na schválení výpovědi smlouvy o dílo č. 246/2021 a pověření I. místostarostky k jejímu
podpisu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem
"MŠ Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín 4 - výměna malého nákladního výtahu"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

16. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na restaurátorské práce s
názvem "Restaurování a obnova sochy rytíře Rolanda na budově Radnice v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Václav Horák
Schválil: Ing. Miroslav Káninský

17.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky CHVc, komunikace a VO ul. Zličská, Kolín 5"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: JUDr. Jakub Blažek

18.

Návrh na schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti na stavbu
"Rekonstrukce ulice Královská cesta (úsek Polepská-Vávrova), Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy mezi městem Kolín a Regionálním muzeem v
Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

21.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 420/2021 na akci "Restaurování omítek,
nástěnných a nástropních maleb v kapli a v sakristii zámku v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 157/2020 na akci "Rozšíření pozemní
komunikace v Borkách - zpracování projektové dokumentace"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, s.r.o., ul. Kutnohorská
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, K Raškovci, kNN čp. 158
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Sendražice, Školní vNN za kNN
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš



26. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, kNN pro č. parc. 507/6
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, Polní, kNN, parc. č. 483/1
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Okružní kNN čp. 620
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kmochova - KABEL VN, parc. č. 269/1
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, XANTA s.r.o., průmyslová zóna Ovčáry
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 40/2 v kat. území Kolín a obci Kolín
z vlastnictví města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 291/1 v kat. území Zibohlavy a obci
Kolín z vlastnictví města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

33.

Návrh na schválení záměru prodeje částí pozemků parc. č. 277/3, parc. č. 326/17, 1143/5 a
1143/6 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

34.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na prominutí dluhu spolku Handball club Kolín, z.s.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

36. Návrh na prominutí dluhů spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s.
 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., pro rok 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

38.

Návrh na schválení výzvy k vrácení nemovité věci od spolku AFK Kolín, z.s.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

39.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 05. 12. 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise školské a mládeže z
jednání konaného dne 05. 12. 2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů mateřských a základních škol zřizovaných
městem Kolín na rok 2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

42.

Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení stávající kapacity součásti
MŠ při Mateřské škole Kolín II., Bezručova 801

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní školy ScioŠkola
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavříková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na udělení mimořádných odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavříková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

45.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 06.12.2021.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

46. Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu Rady
města Kolína z jednání konaného dne 06.12.2021

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

47.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4599/120/RM/2021 ze dne 15.11.2021.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4600/120/RM/2021 ze dne 15.11.2021.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4665/121/RM/2021 ze dne 22.11.2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

50.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4667/121/RM/2021 ze dne 22.11.2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

51.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4720/122/RM/2021 ze dne 29. 11. 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

52.

Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města Kolína na rok 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

53.

Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2022 Komise
školské a mládeže Rady města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

54.

Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2022 Kulturní
komise Rady města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

55.

Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Kolína na rok
2022 Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

56. Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací na sportovní činnost pro tělovýchovné jednoty a
sportovní kluby z rozpočtu města Kolína na rok 2022

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

57.

Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Rady města Kolína v roce
2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

58.

Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Rady města
Kolína v roce 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

59.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

60.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

61.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na služební byt
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

62.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

63.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

64.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

65.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

66. Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 



Zpracoval: Šárka Schederová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

67.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul. Smetanova, Kolín IV, a
schválení nájemní smlouvy se společností Domácí hospic Srdcem, z. ú.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

68.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul. Kutnohorská, Kolín IV. a
schválení nájemní smlouvy se subjektem Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín,
příspěvková organizace

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

69.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I a
schválení nájemní smlouvy s Oblastním spolkem Českého červeného kříže Kolín

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

70.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu podpisu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Alena Kafková
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

71.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne
01.09.2020 mezi městem Kolín a společností Z&S Apache Team, z.s., IČ 26611848, Třebízského
358, 280 02 Kolín IV.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

72.

Návrh na schválení dodatku č. 20 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely
podnikatelské činnosti mezi městem Kolín a společností Energie AG Kolín a.s.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

73.

Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí
č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře 161,61 m2

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

74.

Návrh na uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi městem Kolín a advokátní
kanceláří Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Romana Hanušová

 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

75. Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu s ČR - ÚZSMV, IČ 69797111, Praha 2,
Rašínovo nábřeží 390/42 n

 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

76.

Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

77. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4732/123/RM/2021 Návrh na schválení darovací smlouvy s p. Stanislavem Pokorným na 2 obrazy

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy s panem Stanislavem Pokorným, jejímž předmětem jsou 2 obrazy, 
Předmětná  darovací smlouva je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy 

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4733/123/RM/2021 Návrh na zplnomocnění pana Jaroslava Navrátila k jednání na valné hromadě
Honebního společenstva Ovčáry

I. Rada města schvaluje

1. zmocnění k zastupování dle plné moci pana Jaroslava Navrátila , nar. 16.3.1957, bytem Lhotecká
156, 280 02 Ovčáry, k zastupování města Kolína, jako člena Honebního společenstva Ovčáry, na
valné hromadě Honebního společenstva Ovčáry, která se bude konat dne 21.12.2021 v Praze 1,  ul.
Novotného lávka 200/5, v souladu s programem jednání valné hromady dle pozvánky ze dne
30.11.2021, kde plná moc je přílohou tohoto návrhu.  

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podpis plné moci od pana starosty Mgr. Michaela Kašpara, včetně úředního ověření
podpisu, zajistit podpis pana Jaroslava Navrátila na přijetí plné moci a jeho úředního ověření a
vybavení pana Jaroslava Navrátila usnesením Rady o jeho zmocnění s ověřovací doložkou.
 

Termín: 17.12.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4734/123/RM/2021 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a směrnice č. 24/2016 na
oslovení společnosti ALARM KFS s.r.o., IČ 26749106, na služby s názvem "Rozšíření software
Milestone"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, ze dne 17.08.2015, v platném znění, pro zadání zakázky na služby v rámci akce s názvem
"Rozšíření software Milestone"

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4735/123/RM/2021 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a směrnice č. 24/2016 na
oslovení společnosti ALARM KFS s.r.o., IČ 26749106, na služby s názvem "Rozšíření software
Milestone"

I. Rada města schvaluje
oslovení firmy ALARM KFS s.r.o., Ovčárecká 312, 280 02 Kolín V, IČ 26749106, na služby s
názvem "Rozšíření software Milestone"

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4736/123/RM/2021 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a směrnice č. 24/2016 na
oslovení společnosti ALARM KFS s.r.o., IČ 26749106, na služby s názvem "Rozšíření software
Milestone"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo v rámci akce s názvem "Rozšíření software Milestone" mezi městem Kolín
a ALARM KFS s.r.o., Ovčárecká 312, 280 02 Kolín V, IČ 26749106, která je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Viktoru Prokešovi

1.1. řediteli Městské policie Kolín zajistit oslovení společnosti dle bodu II tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2021

1.2. řediteli Městské policie Kolín zajistit uzavření smlouvy o dílo na služby dle bodu III tohoto
usnesení

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4737/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
vydání parkovacích karet P A,B



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací a na základě Nařízení města Kolín č.6/2014 vydání  přenosné
parkovací karty  PA,B    s platnos� na rok 2022 pro žadatele: 
 
a)  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2
    pro: Odbor - odloučené pracoviště Kolín, Karlovo náměs� 45, Kolín

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4738/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
vydání parkovacích karet P A,B

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací a na základě Nařízení města Kolín č.6/2014 vydání  přenosné
parkovací karty  PA,B    s platností na rok 2022 pro žadatele: 
 
b) SZIF - Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 33, Praha 1, pro: Inspekční pracoviště
Kolín,  Karlovo náměstí 44, Kolín
a dále pro: Oddělení příjmu žádostí a LPIS III, Karlovo náměstí 44, Kolín (celkem 2 karty   PA,B)

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4739/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
vydání parkovacích karet P A,B

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací a na základě Nařízení města Kolín č.6/2014 vydání  přenosné
parkovací karty  PA,B    s platností na rok 2022 pro žadatele: 
 
c) Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Územní pracoviště Kolín, Karlovo náměstí 44,
Kolín

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4740/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
vydání parkovacích karet P A,B

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací a na základě Nařízení města Kolín č.6/2014 vydání  přenosné
parkovací karty  PA,B    s platností na rok 2022 pro žadatele: 
 
d) Český statistický úřad, Na padesátém 81, Praha, pro pracoviště Kolín, Karlovo náměstí 78

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4741/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
vydání parkovacích karet P A,B

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací a na základě Nařízení města Kolín č.6/2014 vydání  přenosné
parkovací karty  PA,B    s platností na rok 2022 pro žadatele: 
 
e) Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín, Karlovo
náměstí 45, Kolín

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit vydání parkovacích karet PA,B   výše uvedeným žadatelům

Termín: 14.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4742/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
a) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4743/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4744/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
c)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4745/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
d)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4746/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
e) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4747/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
f) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4748/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
g) Ivana Jäger, Slovenská 1024, Kolín

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4749/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
h) Ing. Iveta Dvořáková, Národní Obrany 49, Praha; pro místo: Pražská 363, Kolín

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4750/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
i) MUDr. Jiří Dvořák, Národní Obrany 49, Praha; pro místo: Pražská 363, Kolín

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4751/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení: 
j)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4752/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vydání povolení:
k) Pavel Mandlík, V Břízách 540, Kolín

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4753/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
l) stavby břečka, s.r.o., V Břízách 490, Kolín

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4754/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení:
m) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4755/123/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádosti o vydání  povolení zvláštních  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro žadatele dle  níže uvedeného seznamu s platností na dva roky od data
vydání povolení: 
n) MUDr. Josef Bourek, Jirečkova 544, Kolín

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 14.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4756/123/RM/2021 Návrh na schválení ceníku městské autobusové dopravy (včetně příloh 1-2)



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
ceník městské autobusové dopravy Kolín platný s účinností od 1.1.2022 spolu s přílohou č.1 k Ceníku
MAD Kolín, která obsahuje  vzory průkazů  na slevy a bezplatné cestování

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Miroslavu Babákovi
                1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit  za  účelem informování veřejnosti na webu města
Kolín v sekci  doprava ~  jízdní  řády MHD  aktualizaci ceníku  pro rok 2022 a doplnění vzorů
studentských slevových karet.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4757/123/RM/2021 Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v
územním obvodu města Kolína v roce 2022

I. Rada města schvaluje
 
dotační program na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2022 dle
přílohy tohoto materiálu.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu odboru obrany a krizového řízení, zabezpečit vyvěšení dotačního programu na
úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4758/123/RM/2021 Návrh na schválení přijetí dotace na pokrytí prvotních nákladů z rozpočtu
Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na pokrytí prvotních nákladů a
nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace

I. Rada města schvaluje
přijetí neinvestiční účelové dotace na základě smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského
kraje k pokrytí prvotních nákladů vynaložených na řešení krizové situace a nezbytná opatření přijatá v
rámci řešení krizové situace schválené Zastupitelstvem Středočeského kraje dne 29. 11. 2021 usnesením
č. 090-11/2021/ZK.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4759/123/RM/2021 Návrh na schválení přijetí dotace na pokrytí prvotních nákladů z rozpočtu
Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na pokrytí prvotních nákladů a
nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o poskytnutí dotace k pokrytí prvotních nákladů vynaložených na řešení krizové situace a
nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, IČO:
00235440 a Středočeským krajem, Zborovská 81/11, Praha 5, IČO: 70891095, která je nedílnou součástí
tohoto usnesení.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4760/123/RM/2021 Návrh na schválení přijetí dotace na pokrytí prvotních nákladů z rozpočtu
Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na pokrytí prvotních nákladů a
nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace

I. Rada města pověřuje
Mgr. Michaela Kašpara, starostu města Kolína, k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace k pokrytí prvotních
nákladů vynaložených na řešení krizové situace a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace
dle bodu II. toto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucího Odboru obrany a krizového řízení, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II a III toto
usnesení.

Termín: 15.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4761/123/RM/2021 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke SoD "Realizace areálu Gymnázia Kolín -
obnova parteru - 2. etapa"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 396/2021 ze dne 4. 6. 2021 na realizaci veřejné zakázky s
názvem "Realizace areálu Gymnázia Kolín - obnova parteru - 2. etapa" mezi městem Kolín a firmou
SATES ČECHY s.r.o., Radkovská 252, 588 56 Telč, Staré Město, IČO 251 72 654.

II. Rada města ukládá
 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č.
396/2021 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 23.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4762/123/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3064/82/RM/2020 a schválení zadávací
dokumentace a vzorové smlouvy o dílo v rámci akce "Přístaviště na Labi - II. fáze - opakované
řízení"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města ruší
usnesení č. 3064/82/RM/2020 schválené Radou města Kolína dne 19.11.2020 týkající se schválení 
zadávací dokumentace a vzorové smlouvy o dílo v rámci akce "Rekreační přístav Kolín", část přístaviště
pro malá plavidla a stání pro osobní lodní dopravu

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4763/123/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3064/82/RM/2020 a schválení zadávací
dokumentace a vzorové smlouvy o dílo v rámci akce "Přístaviště na Labi - II. fáze - opakované
řízení"

I. Rada města schvaluje
zadávací dokumentaci a vzorovou smlouvu o dílo v rámci projektu "Přístaviště na Labi - II. fáze -
opakované řízení",  které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit koordinaci v rámci zadávacího řízení k
projektu dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4764/123/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi smlouvy o dílo a pověření I. místostarostky k
jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
 
podání výpovědi smlouvy o dílo s evidenčním číslem 164/2021 dne 31.03.2021  společnosti ARTENDR
s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4765/123/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi smlouvy o dílo a pověření I. místostarostky k
jejímu podpisu

I. Rada města pověřuje
 
I. místostarostku města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. zajistit podání výpovědi

Termín: 20.12.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4766/123/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi smlouvy o dílo č. 246/2021 a pověření I.
místostarostky k jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi smlouvy o dílo č. 246/2021  ze dne 28.04.2021 společnosti ARTENDR s.r.o., Nádražní
67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4767/123/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi smlouvy o dílo č. 246/2021 a pověření I.
místostarostky k jejímu podpisu

I. Rada města pověřuje
 
I. místostarostku města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. zajistit podání výpovědi

Termín: 20.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4768/123/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávku s názvem "MŠ Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín 4 - výměna malého nákladního výtahu"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "MŠ Čtyřlístek
Jeronýmova 772, Kolín 4 - výměna malého nákladního výtahu" v souladu s ustanovením § 27 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č.
16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v
platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. SEMO VÝTAHY s.r.o., č.p. 375, 561 02 Dolní Dobrouč, IČ 27464997
2. VÝTAHY Čelákovice s.r.o., ul. Ruská 475, 250 88 Čelákovice, IČ 25709739
3. Výtahy Pardubice a.s., Průmyslová 389, 533 01 Pardubice-Pardubičky, IČ 13582101
4. TRIPLEX servis s.r.o., Dubinská 12, 500 09 Hradec Králové-Svinary, IČ 28854250 
5. TRIPLEX CZ s.r.o., Blešno 21, 503 46 Blešno, IČ  25283693
6. Výtahy VOTO s.r.o., Jateční 2691/10, 301 00 Plzeň-Východní Předměstí, IČ 62623826

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4769/123/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
restaurátorské práce s názvem "Restaurování a obnova sochy rytíře Rolanda na budově Radnice
v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Restaurování a obnova sochy
rytíře Rolanda na budově Radnice v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy
o dílo
 
1. Houska a Douda s.r.o.,

 M. J. Lermontova 1018/11, 160 00 Praha 6 - Bubeneč,
 IČ 48111911

 
2. Josef Buňka,

 Kyjevská 36/7, 160 00 Praha 6,
 IČ 66007631

 
3. Petr Zeman, DiS.,

 Nad Pianovkou 18, 460 14, Liberec - Kateřinky,
 IČ 86971751

 
4. Norbert Riegel,

 Barrandovská 403/31, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 
 IČ 10167790

 
5.  René Šefr,

 Dobrovského 200, 252 63, Roztoky,
 IČ 13264966

 
6. ANEA,spol. s r.o.,

 Kladenská 250/77, 160 00 Praha 6,
 IČ 45788219

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4770/123/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky CHVc, komunikace a VO ul. Zličská,
Kolín 5"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce
kanalizační stoky CHVc, komunikace a VO ul. Zličská, Kolín 5" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,

 Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I,
 IČ 43090150 

 
2. STRABAG a.s.,

 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice,
 IČ 60838744

 
3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným,

 Křižíkova 2393, 415 01 Teplice,
 IČ 40233308

 
4. VPK Suchý s.r.o.,    

 Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky,
 IČ 27085201

 
5.KVIS Pardubice a.s.,

 Rosice 151, 533 53 Pardubice,
 IČ 46506934

 
6. TELSIG-servis, spol. s r.o.,

 U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
 IČ 49825771

 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4771/123/RM/2021 Návrh na schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-
služebnosti na stavbu "Rekonstrukce ulice Královská cesta (úsek Polepská-Vávrova), Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti č. RSD-535278/2021-3 mezi městem
Kolín a společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, Na Pankráci 546/56, 140
00 Praha 4-Nusle, IČ 65993390, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene-služebnosti za město Kolín

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4772/123/RM/2021 Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy mezi městem Kolín a
Regionálním muzeem v Kolíně

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavření darovací smlouvy č. 1230/2021 na nalezené historické předměty mezi městem
Kolín a Regionálním muzeem v Kolíně, příspěvková organizace, Karlovo náměstí 8, 280 12 Kolín 1, IČ
00410047, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína
 
 

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4773/123/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa
Velikého - úprava školní kuchyně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, a to:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
Filip Nevole, Zadní 589, 583 01 Chotěboř, IČ 75271923 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4774/123/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1258/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem panem
Filipem Nevolem, Zadní 589, 583 01 Chotěboř, IČ 75271923, na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně", která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 17.12.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s
vybraným dodavatelem

Termín: 22.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4775/123/RM/2021 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 420/2021 na akci
"Restaurování omítek, nástěnných a nástropních maleb v kapli a v sakristii zámku v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 420/2021 mezi městem Kolín a zhotovitelem MgA. Jakub
Stretti ak. mal., Šárecká 1022/27, 160 00 Praha 6, IČ 71657517, na akci "Restaurování omítek,
nástěnných a nástropních maleb v kapli a v sakristii zámku v Kolíně", který je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 23.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4776/123/RM/2021 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 157/2020 na akci
"Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 s evidenčním číslem 1227/2021 ke smlouvě o dílo č. 157/2020 mezi městem Kolín
a společností DI PROJEKT s.r.o., Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice, IČ 01873687, na akci
"Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - zpracování projektové dokumentace", který je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 14.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4777/123/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, s.r.o., ul. Kutnohorská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na
pozemcích parc. č. 3484, 3485/1, 3485/3, 2900/1, 2808/3, 2809/9, 2809/13, 2809/10,
3064/1, 2809/1, 2805/9 a 184/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
"Metropolitní optická síť JON.CZ - Kolín - ul. Kutnohorská" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným JON.CZ, s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov,  IČ 27918076, DIČ
CZ27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 170.800 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4778/123/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Sendražice, Školní vNN za
kNN

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 488/3, 995/5, 488/3, 433/10 a st. 221   v kat. území
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Sendražice,
Školní vNN za kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti",
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 25.770 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou
součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č.
151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění
pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 02.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4779/123/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, kNN pro č. parc. 507/6

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 507/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Kolín, kNN pro č. parc. 507/6" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 17.023 Kč + DPH.
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle
zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících
zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 02.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

4780/123/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, Polní,
kNN, parc. č. 483/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1025/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Sendražice, Polní, kNN, parc. č. 483/1"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve
výši cca 6 771 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a
aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o
oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 02.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4781/123/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Okružní kNN čp. 620

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 641/32, 642/9, 642/3 a st. 3625 v kat. území Kolín a
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Okružní kNN pro čp. 620"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve
výši cca 17.530 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene"
dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a
aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o
oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 02.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4782/123/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kmochova - KABEL VN,
parc. č. 269/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. st. 269/1, 2982/2, 3065/3, 3801, 2811/4, 2811/8,
51/14 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín,
Kmochova - KABEL VN, parc. č. 269/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 49.250 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým
se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování
majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 02.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4783/123/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, XANTA s.r.o., průmyslová zóna
Ovčáry

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 6037/1, 637/32 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína
a obci Ovčáry ve vlastnictví města Kolína "Nový distribuční sklad SAPHO" a uzavření "Smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín
a budoucím oprávněným XANTA s.r.o., Mělická 87, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice, IČ 26417995.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 12.800 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4784/123/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, XANTA s.r.o., průmyslová zóna
Ovčáry



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského
zařízení na pozemku parc. č.637/1, 637/32 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci
Ovčáry ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Nový distribuční sklad SAPHO" a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným XANTA s.r.o., Mělická 87, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice,
IČ 26417995. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.600 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4785/123/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, XANTA s.r.o., průmyslová zóna
Ovčáry

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby komunikační
sítě na pozemku parc. č. 637/1 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města
Kolína "Nový distribuční sklad SAPHO" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným CETIN
a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, IČ 04084063, DIČ CZ04084063. Předpokládaná
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.400 Kč + DPH. Konečná cena bude
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín
 

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4786/123/RM/2021 Návrh na schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 40/2 v kat. území
Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodat část pozemku parc. č. 40/2 o výměře cca 49 m2 v kat. území Kolín a obci Kolín
z vlastnictví města Kolína, a to v rozsahu situačního zákresu v příloze

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce a
internetových stránkách města Kolína dle bodu I



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4787/123/RM/2021 Návrh na schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 291/1 v kat. území
Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodat část pozemku parc. č. 291/1 o výměře cca 200 m2 v kat. území Zibohlavy a
obci Kolín z vlastnictví města Kolína, obsahující i situační zákres

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce a
internetových stránkách města Kolína dle bodu I

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4788/123/RM/2021 Návrh na schválení záměru prodeje částí pozemků parc. č. 277/3, parc. č.
326/17, 1143/5 a 1143/6 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry

I. Rada města schvaluje
záměr prodat části pozemků parc. č. 277/3 a parc. č. 1143/6 o celkové výměře cca 5 000 m2 a části
parc. č. 326/17 a parc. č. 1143/5 o celkové výměře cca 1 500 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v
sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle přiložené situace

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce
a internetových stránkách města

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4789/123/RM/2021 Návrh na prominutí dluhu spolku Handball club Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
prominutí dluhu ve výši 3.000 Kč spolku Handball club Kolín, z.s., IČ 14800489, se sídlem Březinova 974,
280 02 Kolín, zapsaném ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 1618,
vzniklého jako nájemné za pronájem Sportovní haly Borky (budovy na adrese Brankovická 1621, 280 02
Kolín, která je součástí pozemku parc. č. 432/3 v kat. území a obci Kolín) dne 27.11. od 08:00 hodin do
10:30 hodin



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4790/123/RM/2021 Návrh na prominutí dluhu spolku Handball club Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
prohlášení o prominutí dluhu ve výši 3.000 Kč spolku Handball club Kolín, z.s., IČ 14800489, se sídlem
Březinova 974, 280 02 Kolín II, zapsaném ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod sp. zn. L 1618, vzniklého jako nájemné za pronájem Sportovní haly Borky (budovy na adrese
Brankovická 1621, 280 02 Kolín, která je součástí pozemku parc. č. 432/3 v kat. území a obci Kolín) dne
27.11. od 08:00 hodin do 10:30 hodin, které je přílohou tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit podpis prohlášení o prominutí dluhů I.
místostarostkou Ivetou Mikšíkovou dle bodu II, které je přílohou tohoto usnesení

Termín: 31.01.2022

1.2. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit odepsán výše uvedeného dluhu z
účetnictví města Kolína

Termín: 31.01.2022

1.3. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit doručení podepsaného prohlášení, které
je nedílnou součástí tohoto usnesení

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4791/123/RM/2021 Návrh na prominutí dluhů spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
prominutí dluhu ve výši 4.800 Kč spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s., IČ 66493188, se sídlem
Rimavské soboty 904, 280 02 Kolín II, zapsaném ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze pod sp. zn. L 8291, vzniklého jako nájemné za pronájem Sportovní haly Borky (budovy na adrese
Brankovická 1621, 280 02 Kolín, která je součástí pozemku parc. č. 432/3 v kat. území a obci Kolín) dne
27.11.2021 od 14:00 hodin do 18:00 hodin

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4792/123/RM/2021 Návrh na prominutí dluhů spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
prominutí dluhu ve výši 3.500 Kč spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s., IČ 66493188, se sídlem
Rimavské soboty 904, 280 02 Kolín II, zapsaném ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze pod sp. zn. L 8291, vzniklého jako nájemné za pronájem Sportovní haly Borky (budovy na adrese



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Brankovická 1621, 280 02 Kolín, která je součástí pozemku parc. č. 432/3 v kat. území a obci Kolín) dne
03.12.2021 od 8:30:00 hodin do 15:00 hodin

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4793/123/RM/2021 Návrh na prominutí dluhů spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
prohlášení o prominutí dluhu ve výši 4.800 Kč spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s., IČ 66493188, se
sídlem Rimavské soboty 904, 280 02 Kolín II, zapsaném ve spolkovém rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod sp. zn. L 8291, vzniklého jako nájemné za pronájem Sportovní haly Borky (budovy
na adrese Brankovická 1621, 280 02 Kolín, která je součástí pozemku parc. č. 432/3 v kat. území a obci
Kolín) dne 27.11.2021 od 14:00 hodin do 18:00 hodin, které je přílohou tohoto usnesení

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4794/123/RM/2021 Návrh na prominutí dluhů spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
prohlášení o prominutí dluhu ve výši 3.500 Kč spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s., IČ 66493188, se
sídlem Rimavské soboty 904, 280 02 Kolín II, zapsaném ve spolkovém rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod sp. zn. L 8291, vzniklého jako nájemné za pronájem Sportovní haly Borky (budovy
na adrese Brankovická 1621, 280 02 Kolín, která je součástí pozemku parc. č. 432/3 v kat. území a obci
Kolín) dne 03.12.2021 od 08:30 hodin do 15:00 hodin, které je přílohou tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit podpis prohlášení o prominutí dluhů I.
místostarostkou Ivetou Mikšíkovou dle bodů III a IV, která jsou přílohou tohoto usnesení

Termín: 31.01.2022

1.2. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit odepsání výše uvedených dluhů z
účetnictví města Kolína

Termín: 31.01.2022

1.3. referentce správy městského majetku, zajistit doručení podepsaných prohlášení spolku, která
jsou přílohou usnesení

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4795/123/RM/2021 Návrh na předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., pro rok
2022

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Orebitská 885, 280 02 Kolín IV, IČ
47538457, v roce 2022

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4796/123/RM/2021 Návrh na předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., pro rok
2022

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Orebitská 885, 280 02
Kolín IV, IČ 47538457 v roce 2022, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy se společností  Energie
AG Kolín a.s., Orebitská 885, 280 02 Kolín IV, IČ 47538457 dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 27.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4797/123/RM/2021 Návrh na schválení výzvy k vrácení nemovité věci od spolku AFK Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
výzvu k vrácení nemovité věci, která je přílohou tohoto usnesení, adresovanou spolku AFK Kolín, z.s.,
IČO: 14800217, se sídlem Grégrova 402, Kolín III, 280 02 Kolín, týkající se vrácení pozemků parc. č. st.
2695, parc. č. st. 2696, parc. č. 346/2, parc. č. 346/86, parc. č. 346/87, parc. č. 346/88, parc. č. 3102/2
a parc. č. 3102/3, vše v katastrálním území Kolín, obec Kolín zpět do vlastnictví města Kolín

II. Rada města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit podpis výzvy k vrácení nemovité
panem starostou Mgr. Michaelem Kašparem dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.12.2021

1.2. vedoucím Odboru správy městskému majetku, odeslat podepsanou výzvu spolku AFK Kolín, z.s.

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4798/123/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 05. 12. 2021

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro  Dům dětí a
mládeže, Kolín, Pražská 161, IČO 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 02 Kolín I, na akci "Kolínský
pohár v twirlingu 2021" ve výši 25.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly a odměny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4799/123/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 05. 12. 2021

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se subjektem uvedeným v bodě I.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 30. 11. 2020, usnesením
číslo 3199/84/RM/2020, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 20.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4800/123/RM/2021 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů mateřských a základních
škol zřizovaných městem Kolín na rok 2021

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického, IČ: 48665142, na rok
2021 uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova, IČ: 48663654, na rok
2021 uvedené v příloze č.2, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova, IČ: 46390367, na rok
2021 uvedené v příloze č.3, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova, IČ: 48663638, na rok
2021 uvedené v příloze č.4, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská, IČ: 48663808, na rok
2021 uvedené v příloze č.5, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická, IČ: 48663794, na rok 2021
uvedené v příloze č.6, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká, IČ: 46390413, na rok
2021 uvedené v příloze č.7, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova, IČ:48663786, na rok
2021 uvedené v příloze č.8, která je nedílnou součástí usnesení
 
 
 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat vedení příspěvkových organizací o výsledku jednání Rady města

Termín: 17.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4801/123/RM/2021 Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení
stávající kapacity součásti MŠ při Mateřské škole Kolín II., Bezručova 801

I. Rada města souhlasí
se změnou zápisu v rejstříku škol u Mateřské školy Kolín II., Bezručova 801 - navýšení stávající kapacity
součásti mateřské školy, IZO 048 663 646, z původního počtu 248 dětí na 268 dětí.

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat souhlas RM s žádostí o změnu v rejstříku
škol na KÚ Střed. kraje

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4802/123/RM/2021 Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní školy
ScioŠkola

I. Rada města souhlasí
se zřízením soukromé základní školy na území města, jejímž zřizovatelem bude společnost Scio, s.r.o.

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. informovat jednatele společnosti Scio, s.r.o. o rozhodnutí Rady města Kolína a předat mu
schválené stanovisko
 
 

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4803/123/RM/2021 Návrh na udělení mimořádných odměn ředitelům škol zřizovaných městem
Kolín

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

mimořádné odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za zabezpečení provozu škol s opatřeními
proti covidu-19 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4804/123/RM/2021 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 06.12.2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. Z&S Apache Team, z.s., IČ 26611848 se sídlem Třebízského 358,  280 02, Kolín IV na
akci "Reprezentace města Kolína na mezinárodních cyklokrosových závodech UCI C2
Contern (Luxembursko) a Mnichov (Německo) " ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje
na dopravu, ubytování, stravu a startovné.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4805/123/RM/2021 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 06.12.2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1.  2. Z&S Apache Team, z.s., IČ 26611848 se sídlem Třebízského 358,  280 02, Kolín IV na
akci "Reprezentace města Kolína na mezinárodních cyklokrosových závodech UCI C2
Žiar nad Hronom" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, ubytování, stravu a
startovné.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  dle vzoru schváleného Radou
města Kolína dne 30.11.2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií       

Termín: 23.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4806/123/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4599/120/RM/2021 ze dne



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

15.11.2021.

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 4599/120/RM2021, ze dne 15.11. 2021, kterým bylo schváleno poskytnutí
dotace z rozpočtu  Komise tělovýchovy a sportu  Rady města Kolína  pro Sportovní klub policie Kolín,
z.s., IČ 66493188, Rimavské Soboty 904, 280 02 Kolín II, na akci "Turnaj  dětských přípravek ve
futsale" ve výši 8.000 Kč, OŘR 4800.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4807/123/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4600/120/RM/2021 ze dne
15.11.2021.

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 4600/120/RM2021, ze dne 15.11. 2021, kterým bylo schváleno poskytnutí
dotace z rozpočtu  Komise tělovýchovy a sportu  Rady města Kolína  pro BC Kolín s.r.o., IČ 27929175,
Grégrova 402, 280 02 Kolín III, na akci "Vánoční charitativní maraton 2021 - 11. ročník" ve výši
20.000 Kč, OŘR 4800.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4808/123/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4665/121/RM/2021 ze dne
22.11.2021

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 4665/121/RM/2021 ze dne 22.11.2021, kterým bylo schváleno poskytnutí
dotace z rozpočtu kulturní komise Rady města Kolína  pro Pěvecký sbor CONTINUO, z.s.,
IČO 27011445, se sídlem č.p. 135, 251 01 Doubek, na akci "Vánoční koncert Continuo"
ve výši 37 000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 27.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4809/123/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4667/121/RM/2021 ze dne
22.11.2021

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 4667/121/RM/2021 ze dne 22.11.2021, kterým bylo schváleno poskytnutí
dotace z rozpočtu kulturní komise Rady města Kolína  pro Regionální muzeum v Kolíně, p.o.,
IČO 00410047, se sídlem Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín, na akci "Tradiční mikulášský průvod"
ve výši 50 000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 27.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4810/123/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4720/122/RM/2021 ze dne
29. 11. 2021

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 4720/122/RM/2021 ze dne 29. 11. 2021, kterým bylo
schváleno poskytnutí dotace z rozpočtu Komise školské a mládeže Rady města Kolína pro SC Kolín,
z.s., IČO 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci "Mikulášská na ledě 2021" ve
výši 20 000 Kč, OŘR 4400.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 17.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4811/123/RM/2021 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města Kolína
na rok 2022

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města Kolína na rok 2022.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Rady města Kolína na rok 2022 na webových stránkách
města Kolína.

Termín: 28.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4812/123/RM/2021 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na
rok 2022 Komise školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2022 Komise školské a mládeže Rady města
Kolína.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Komise školské a mládeže Rady města Kolína na rok
2022 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 28.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4813/123/RM/2021 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na
rok 2022 Kulturní komise Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2022 Kulturní komise Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Kulturní komise Rady města Kolína na rok 2022 na
webových stránkách města Kolína.

Termín: 28.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4814/123/RM/2021 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu
města Kolína na rok 2022 Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

kritéria pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2022 Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Komise tělovýchovy a sportu  Rady města Kolína na rok
2022 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 22.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4815/123/RM/2021 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací na sportovní činnost pro
tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací na sportovní činnost pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu
města Kolína na rok 2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit zveřejnění schválených kritérií  pro
poskytnutí dotací na sportovní činnost pro tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu
města Kolína na rok 2022 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 10.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4816/123/RM/2021 Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Rady
města Kolína v roce 2022

I. Rada města schvaluje
nový vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Rady města Kolína v roce 2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. uzavírat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Rady města Kolína v období od 01. 01.
2022 do 31. 12. 2022 dle schváleného vzoru
 

Termín: 01.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

4817/123/RM/2021 Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace
z Rady města Kolína v roce 2022

I. Rada města schvaluje
nový vzor dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Rady města Kolína v roce 2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. uzavírat dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotací z Rady města Kolína v období
od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022 dle schváleného vzoru

Termín: 01.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4818/123/RM/2021 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem jiného bytu č. j. 103957/21 ze dne 03.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 105437/21 ze dne 05.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3. žádost o nájem bytu č. j. 106035/21 ze dne 08.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

4. žádost o nájem bytu č. j. 108673/21 ze dne 15.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

5. žádost o nájem bytu č. j. 109123/21 ze dne 15.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

6. žádost o nájem bytu č. j. 109160/21 ze dne 15.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

7. žádost o nájem bytu č. j. 111189/21 ze dne 22.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

8. žádost o nájem bytu č. j. 111887/21 ze dne 23.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

9. žádost o nájem jiného bytu č. j. 111728/21 ze dne 22.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

10. žádost o nájem bytu č. j. 109264/21 ze dne 15.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

11. žádost o nájem bytu č. j. 112733/21 ze dne 25.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

12. žádost o nájem bytu č. j. 113561/21 ze dne 29.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

13. žádost o nájem bytu č. j. 114216/21 ze dne 29.11.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů dle bodu I.

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4819/123/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na služební byt

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na služební byt
č. 46 o velikosti 1+(49,75 m2), který je umístěn ve 12. podlaží domu č. p. 867, ul. Bezručova v Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4820/123/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 49 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4821/123/RM/2021 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

 
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 16 domě č. p. 1021,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
2. č. 54 domě č. p. 1021,  V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

3. č. 70 domě č. p. 1034,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 na dobu určitou 2 let;
4. č. 84 domě č. p. 1034,  Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

5. č. 80 domě č. p. 1035,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 na dobu určitou 2 let;
6. č. 3 domě č. p. 1037,  Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

7. č. 18 domě č. p. 1037, Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 2 let;
8. č. 28 domě č. p. 1037, Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

9. č. 42 domě č. p. 1037, Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
10. č. 69 domě č. p. 1037, Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4822/123/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
 

1. č. 6 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  do 28.02.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 5 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 28.02.2023
3. č. 23 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 28.02.2023
4. č. 7 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
5. č. 23 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
6. č. 42 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2023
7. č. 30 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2023
8. č. 35 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2023
9. č. 24 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 28.02.2023

10. č. 28 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 28.02.2023
11. č. 43 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 28.02.2023
12. č. 46 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 28.02.2023
13. č. 23 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 28.02.2023
14. č. 48 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2023
15. č. 3 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 28.02.2023
16. č. 17 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 28.02.2023
17. č. 11 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ , do 28.02.2023
18. č. 5 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ , do 28.02.2023
19. č. 9 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 28.02.2023
20. č. 23 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 28.02.2023
21. č. 39 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 28.02.2023
22. č. 51 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 28.02.2023
23. č. 54 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 28.02.2023
24. č. 67 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 28.02.2023
25. č. 21 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 28.02.2023
26. č. 36 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 28.02.2023
27. č. 40 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 28.02.2023
28. č. 42 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 28.02.2023
29. č. 3 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do

28.02.2023
30. č. 90 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 28.02.2023
31. č. 65 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 28.02.2023
32. č. 2 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░  do 28.02.2023
33. č. 57 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 28.02.2023
34. č. 80 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 28.02.2023
35. č. 92 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 28.02.2023
36. č. 104 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 28.02.2023

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4823/123/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1) č. 12 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
2) č. 3 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
3) č. 7 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
4) č. 18 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2022 
5) č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░   do 31.03.2022
6) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2022
7) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.03.2022
8) č. 16 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2022
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám 

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4824/123/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Domácí hospic Srdcem, z. ú.

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v prvním podzemním podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova,
Kolín IV, o  výměře 35,916 m2 , nájemci neziskové organizaci Domácí hospic Srdcem, z. ú. se sídlem U
Stodoly 1523, Kolín V, IČ 07043732 za účelem provozování úschovny (půjčovny) kompenzačních
zdravotnických pomůcek. Roční nájemné bude stanoveno ve výši 1 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s
užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.01.2022, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4825/123/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Domácí hospic Srdcem, z. ú.

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v prvním podzemním podlaží
domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 35,916 m2 konkrétnímu nájemci neziskové organizaci
Domácí hospic Srdcem, z. ú., se sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, IČ 07043732 za účelem provozování
úschovny (půjčovny) kompenzačních zdravotnických pomůcek. Roční nájemné bude stanoveno ve výši 1
Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.01.2022,
a to s tříměsíční výpovědní lhůtou
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dle bodu II

Termín: 31.12.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4826/123/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul.
Kutnohorská, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy se subjektem Základní škola, Mateřská škola
a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 182 m2
nájemci Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace se
sídlem Kutnohorská 179, Kolín IV, IČ 70831378, za účelem provozování činnosti Speciální MŠ, za roční
nájemné ve výši 19.645 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na
dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022 se šestiměsíční výpovědní lhůtou.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4827/123/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul.
Kutnohorská, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy se subjektem Základní škola, Mateřská škola
a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179,
ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 182 m2 nájemci Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola
Kolín, příspěvková organizace  se sídlem Kutnohorská 179, Kolín IV, IČ 70831378, za
účelem provozování činnosti Speciální MŠ, za roční nájemné ve výši 19.645 Kč/rok bez úhrad za služby
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022 se
šestiměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4828/123/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 112, ul. Husova,
Kolín I a schválení nájemní smlouvy s Oblastním spolkem Českého červeného kříže Kolín

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o výměře
148 m2, konkrétnímu nájemci Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Kolín se sídlem Tyršova 808,
280 02 Kolín II, IČ 75063425, za účelem provozování  testovacího, odběrového a očkovacího centra v
souvislosti s výskytem onemocnění koronaviru označeného jako SARS CoV - 2 na území České republiky,
a to za roční nájemné ve výši 1 Kč/rok  bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k
podnikání s účinností od 01.01.2022 na dobu určitou do 31.12.2022.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4829/123/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 112, ul. Husova,
Kolín I a schválení nájemní smlouvy s Oblastním spolkem Českého červeného kříže Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 112, ul.
Husova, Kolín I, o výměře 148 m2, konkrétnímu nájemci Oblastnímu spolku Českého červeného kříže
Kolín se sídlem Tyršova 808, 280 02 Kolín II, IČ 75063425, za účelem provozování testovacího,
odběrového a očkovacího centra v souvislosti s výskytem onemocnění koronaviru označeného jako SARS
CoV - 2 na území České republiky, a to za roční nájemné ve výši 1 Kč/rok  bez úhrad za služby spojené s
užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.01.2022 na dobu určitou do 31.12.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4830/123/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu
podpisu

I. Rada města schvaluje
 
podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)
 
░░░░ ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4831/123/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu
podpisu

I. Rada města ukládá
 
1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po
doručení výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.01.2022

II. Rada města pověřuje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4832/123/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 01.09.2020 mezi městem Kolín a společností Z&S Apache Team, z.s., IČ
26611848, Třebízského 358, 280 02 Kolín IV.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p 1216, ul.
Brankovická, 280 02 Kolín V  uzavřené dne 01.09.2020 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
Z&S Apache Team, z.s.,  IČ 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem neziskovou institucí Z&S Apache Team, z.s.,  IČ
26611848 se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV dle bodu I.

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4833/123/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 20 ke smlouvě o přenechání movitého majetku
pro účely podnikatelské činnosti mezi městem Kolín a společností Energie AG Kolín a.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 20  ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské činnosti ze dne
01.01.1994 uzavřený mezi  městem Kolín IČ: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín II
a společností Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457, se sídlem Orebitská 885, 280 02 Kolín IV (tj. právní
nástupce Městského tepelného hospodářství Kolín spol. s r.o.).

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 20  ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely
podnikatelské činnosti

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4834/123/RM/2021 Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k
podnikání v přízemí č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře 161,61 m2

I. Rada města souhlasí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p.
774, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře 161,61 m2,  a to za navržené minimální roční nájemné ve
výši 323.220 Kč/rok (tj. 2.000 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k
podnikání.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4835/123/RM/2021 Návrh na uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi městem Kolín a
advokátní kanceláří Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi městem Kolín a advokátní kanceláří Blažek a
Bureš, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ:
09117091, která je nedílnou součástí tohoto návrhu. Předmětem smlouvy je zastupování ve specifickém
řízení před rozhodčím soudem.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Romaně Hanušové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o poskytování právních služeb mezi městem Kolín a advokátní
kanceláří Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o.

Termín: 30.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4836/123/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu s ČR - ÚZSMV, IČ
69797111, Praha 2, Rašínovo nábřeží 390/42 n

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor  mezi městem Kolín jako nájemcem  a
Českou republikou - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, Praha 2, Rašínovo
nábřeží 390/42 jako pronajímatelem na nájem kanceláře č. 406 v budově na Karlově náměstí čp. 45,
Kolín I., která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce 

Termín: 31.12.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4837/123/RM/2021 Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o centralizovaném, zadávání  mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, IČ:
00235440 a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 1701 00 Praha 7, IČ:
00007064, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání za město
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


